
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH UKSW 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
 

Uchwała nr 1/2021  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

z 18 stycznia 2021 roku 

w sprawie przyjęcia porządku dziennego 

 
 
 
Na podstawie § 5, ust. 8 Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo w 

Instytucie Literaturoznawstwa UKSW, Wydział Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 20 stycznia 2020, Rada Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo na posiedzeniu online, uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

przyjmuje się porządek dzienny posiedzenia Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo w dniu 18 stycznia 2021 roku. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

dr hab. Wiesława Tomaszewska, prof. ucz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, 18 stycznia 2021 roku 


